SIMOP - P.I. Lastra Monegros Parc. B1 - 50177 BUJARALOZ - ESPAÑA  Telf. +34 976 179 341 - www.simop.es – simop@simop.es
Documento no contractual. Los datos y las cotas (en mm) se dan a título orientativo y pueden ser modificadas sin previo aviso.
A
LM
A
C
EN
A

Ø B
(mm)
C
(mm)
Ø D
(mm)
E
(mm)
Ø F
(mm)
Número
cinchas
(opcional)
Peso
(Kg)
FSE2/6327/10 10 2840 2490 3480 600 2085 160 3 550
FSE2/6327/12 12 2840 2490 4000 600 2085 160 3 627
FSE2/6327/15 15 2840 2490 4782 600 2085 160 4 743
FSE2/6327/17 17 2840 2490 5332 600 2085 160 4 850
FSE2/6327/20 20 2840 2490 6232 600 2085 160 4 890
2 Mantenimiento
El depósito no necesita ningún mantenimiento particular.
Deberá simplemente ser vaciado y limpiado periódicamente.
Se recomienda comprobar en el piezómetro que el nivel de la